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Classifica  NumFis Cognome Nome Del Denominazione

1 646756 BONELLI TOMMASO 17/02/04 PETTORELLI PIACENZA
2 669170 PETROCCA ALBERTO 15/01/03 CLUB SCHERMA KOALA
3 654892 DI MARCO FABRIZIO 11/07/02 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA
675427 LIUZZI MASSIMO 04/03/05 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
5 652238 ROSSI MATTEO 30/04/05 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
6 663055 CORTINI LEONARDO 25/06/06 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
7 669171 BARALDI DANIELE 29/03/03 CLUB SCHERMA KOALA
8 666174 D'ACOUISTO NICOLO 21/08/01 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
9 670954 CREMASCHI DAVIDE 23/05/03 PENTAMODENA
10 691016 OUARTARONE FABIO 04/10/03 BERNARDI FERRARA
11 666032 BOSI GUIDO 25/12/05 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
12 657130 DE POL ENRICO 03/01/05 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
13 658077 PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
14 646428 GEMELLI ANDREA 05/04/02 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
15 656676 URSO EDOARDO 22/07/02 PENTAMODENA
16 675411 VERONESE FEDERICO 08/05/06 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
17 669167 BEDESCHI GABRIELE 25/08/04 CLUB SCHERMA KOALA
18 635477 ERCOLANI ELIA 04/07/01 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
19 659054 VASUMI TOMMASO 27/02/05 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
20 651133 ALESSANDRO FEDERICO 02/06/01 PENTAMODENA
21 656461 BRAVI FEDERICO 08/12/05 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
22 664580 GENNARO RICCARDO 03/06/06 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
23 675426 LIUZZI MATTIA 12/05/03 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
24 655195 AGNELLA ANDREA 07/05/03 BERNARDI FERRARA
25 646231 DELL'ACCIO EDOARDO 22/10/04 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
26 646755 COMOLATTI MICHELE PIO 14/08/03 PETTORELLI PIACENZA
27 639006 GIANNINI FRANCESCO 12/01/03 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI
28 644488 BASSI FILIPPO 05/02/03 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
29 668168 BIAGINI FRANCESCO 22/10/04 BERNARDI FERRARA
30 652379 TONDINI LEONARDO 26/06/04 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
31 678677 RAIMONDI SAMUELE 28/07/04 PENTAMODENA
32 688114 BRIGHI MARCO 04/01/04 CLUB SCHERMA KOALA
33 661315 FLORA MARCO 13/10/03 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
34 653201 BAGATTONI FEDERICO 18/08/03 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
35 666037 FABBI ALESSANDRO 09/07/02 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
36 654086 TRAMONTI DANIELE 23/03/04 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
37 675424 CASADEI MATTIA 20/10/06 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
38 650727 BULGARELLI MARCO 05/04/04 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
39 667399 CAPPELLETTI NICOLO' 26/02/03 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
40 664869 ZANONI RICCARDO 06/08/03 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
41 695198 FUNDARO JACOPO 09/12/05 PENTAMODENA
42 687238 ZARDI GUGLIELMO 20/05/04 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
43 690081 PEDRONI TOMMASO 03/04/06 CLUB SCHERMA KOALA
44 652074 GIATTI FEDERICO 11/03/05 BERNARDI FERRARA
45 689629 POGGI MATTEO 04/01/06 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
46 669803 POLI ALESSANDRO 01/06/06 BERNARDI FERRARA
47 675967 PETIT BON FRANCO ALBERTO 05/07/03 CLUB SCHERMA KOALA
48 674604 VISENTINI LUCA 26/07/03 PETTORELLI PIACENZA
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XX F/l E 4
Classifica  NumFis Cognome
49 667397 CALLEGATI
50 683339 CASADEI
51 707318 PELUSO
52 707258 MURATORI
53 695196 IOTTI
54 670454 UGOLINI
55 689628 GUIDOBONI
56 692632 ROTONDI
57 682341 BONDUA
58 693963 CORALLI
59 690123 LASAGNI
60 676701 CASELLA
61 665182 CAPELLINI

Nome

ANDREA
MARCO
FILIPPO
LORENZO
GIORGIO
SEBASTIANO
RUBEN
LUCA
LUCA
SANU
RICCARDO
LUCA
DAVIDE
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Denominazione

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
PENTAMODENA

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
PENTAMODENA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

CLUB SCHERMA KOALA

CLUB SCHERMA KOALA

CLUB SCHERMA KOALA
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| DI MARCO FABRIZIO-BOSPA (Imol
F o <o O-BOSPA (Imola) g | DI MARCO FABRIZIO-BOSPA (Imola)
I P
33 BASSI FILIPPO-FCCS (Forli') 15 .
BASSI FILIPPO-FCCS (Forli'
F 2 5 CASADEI MATTIA-RACER (Corvia) 2] (Forlt)
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F 3 S RAIMONDI SAMUELE-MOPEN (Modena) 15 | (Modena)
P. BONSANTO FRANCESCO (RMFFO)
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DE POL ENRICO-RACER
F 4 |$DF POL ENRICO-RACER (Cervia) 15| o CO-RACER (Cervia)
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9 FLORA MARCO-FCCS (Forli') 13 . .
BRIGHI MARCO-REKOA (R 11 Emil
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BEDESCHI GABRIELE-REKOA (R 1l Emil
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N.Fis Cognome
654892 DI MARCO
670954 CREMASCHI
669170 PETROCCA
691016 OUARTARONE
652238 ROSSI
658077 PALAZZI
663055 CORTINI
669167 BEDESCHI
661315 FLORA
635477 ERCOLANI
666032 BOSI
646428 GEMELLI
646756 BONELLI
659054 VASUMI
675427 LIUZZI
653201 BAGATTONI
657130 DE POL
651133 ALESSANDRO
656676 URSO
656461 BRAVI
664580 GENNARO
669171 BARALDI
675426 LIUZZI
675411 VERONESE
666174 D'ACQUISTO
666037 FABBI
655195 AGNELLA
654086 TRAMONTI
646231 DELL'ACCIO
646755 COMOLATTI
639006 GIANNINI
675424 CASADEI
644488 BASSI
650727 BULGARELLI
667399 CAPPELLETTI
664869 ZANONI
668168 BIAGINI
695198 FUNDARO
652379 TONDINI
687238 ZARDI
690081 PEDRONI
652074 GIATTI
689629 POGGI
669803 POLI
675967 PETIT BON
674604 VISENTINI
667397 CALLEGATI
678677 RAIMONDI

3,00

Spada maschile

g (’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi
F/1 E

Nome Sigla Soc. Girone
FABRIZIO BOSPA ! I
DAVIDE MOPEN 2 9
ALBERTO REKOA 3 6
FABIO FEBER 4 3
MATTEO RACER 5 3
ALESSANDRO FCCS 6 2
LEONARDO FCCS 6 4
GABRIELE REKOA 8 2
MARCO FCCS ’ 5
ELIA RALUG 10 I
GUIDO RALUG 1 7
ANDREA FCCS 12 7
TOMMASO PCPT 13 9
TOMMASO FCCS 1 6
MASSIMO FCCS 15 5
FEDERICO FCCS 16 4
ENRICO RACER 16 5
FEDERICO MOPEN 18 2
EDOARDO MOPEN 19 4
FEDERICO RALUG 20 3
RICCARDO RALUG 2 6
DANIELE REKOA 2 8
MATTIA FCCS 2 9
FEDERICO RALUG H 8
NICOLO FCCS » 8
ALESSANDRO RALUG 2% 2
ANDREA FEBER 7 6
DANIELE FCCS 8 7
EDOARDO RACER » 4
MICHELE PIO PCPT 30 5
FRANCESCO RNVOL 3 |
MATTIA RACER 32 7
FILIPPO FCCS 3 3
MARCO FCCS M I
NICOLO' FCCS 3 8
RICCARDO RALUG 36 9
FRANCESCO FEBER 37 8
JACOPO MOPEN 3 8
LEONARDO FCCS 3 2
GUGLIELMO BOVIR 40 I
TOMMASO REKOA 4 7
FEDERICO FEBER “ 4
MATTEO BOVIR “ 3
ALESSANDRO FEBER i 5
FRANCO ALBERTO  REKOA * 4
LUCA PCPT 46 7
ANDREA FCCS 4 6
SAMUELE MOPEN 4 5
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V/A
1,00
1,00
1,00
1,00
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,80
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
033
0,33
033
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
033
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 62
19 30 11 Qualificato
17 25 8 Qualificato
16 30 14 Qualificato
15 29 14 Qualificato
14 29 15 Qualificato
12 29 17 Qualificato
12 29 17 Qualificato
12 28 16 Qualificato
12 27 15 Qualificato
10 27 17 Qualificato
6 28 22 Qualificato
6 26 20 Qualificato
13 22 9 Qualificato
11 23 12 Qualificato
8 25 17 Qualificato
7 25 18 Qualificato
7 25 18 Qualificato
3 21 18 Qualificato
1 25 24 Qualificato
1 22 21 Qualificato
0 21 21 Qualificato
5 21 16 Qualificato
5 21 16 Qualificato
4 20 16 Qualificato
1 19 18 Qualificato
5 24 19 Qualificato
5 22 17 Qualificato
4 24 20 Qualificato
2 26 24 Qualificato
2 25 23 Qualificato
2 23 21 Qualificato
1 24 23 Qualificato
1 23 22 Qualificato
-1 24 25 Qualificato
1 20 19 Qualificato
-2 15 17 Qualificato
-4 16 20 Qualificato
-7 14 21 Qualificato
-1 23 24 Qualificato
-1 20 21 Qualificato
-3 24 27 Qualificato
-3 21 24 Qualificato
-4 22 26 Qualificato
-5 22 27 Qualificato
-5 21 26 Qualificato
-6 22 28 Qualificato
-6 21 27 Qualificato
-8 20 28 Qualificato
sle @
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Classifica
49
50
51
52

Assente

)

N.Fis
683339
707318
707258
695196
670454
689628
692632
688114
682341
693963
690123
676701
665182
673681

62,00
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Cognome
CASADEI
PELUSO
MURATORI
JOTTI
UGOLINI
GUIDOBONI
ROTONDI
BRIGHI
BONDUA
CORALLI
LASAGNI
CASELLA
CAPELLINI
TAMBURINI

3,00

Nome
MARCO
FILIPPO
LORENZO
GIORGIO
SEBASTIANO
RUBEN
LUCA
MARCO
LUCA
SANU
RICCARDO
LUCA
DAVIDE
FABIO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile

Sigla Soc.

Girone

FCCS
MOPEN
BOVIR
MOPEN
FCCS
BOVIR
RALUG
REKOA
RACER
BOVIR
REKOA
REKOA
REKOA
BOSPA

Pagina 2 di 2

49

50

51

60

61

10002

Emilia Romagna - Prova regionale Giovani - II trat

Italia - Emilia Romagna - Prova regionale G

V/A
0,33
0,33
0,20
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa: 18/04/2021 15:51
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 62
-8 18 26 Qualificato
-11 16 27 Qualificato
-17 7 24 Qualificato
-8 21 29 Qualificato
-8 18 26 Qualificato
-13 14 27 Qualificato
-14 14 28 Qualificato
-16 12 28 Qualificato
-18 11 29 Qualificato
-15 15 30 Qualificato
-16 9 25 Qualificato
-19 10 29 Qualificato
221 9 30 Qualificato
0 0 0 Eliminato

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Emilia Romagna - Prova regionale Giovani - 11

&S Spada maschile Italia - Emilia Rom:Stampa: 18/04/2021 15:51
Num.FIS  Cognome Nome Societa ~ Sf1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 650727 BULGARELLI MARCO FCCS 0,500 -1 24
2 654892 DIMARCO FABRIZIO BOSPA 1,000 19 30
3 635477 ERCOLANI ELIA RALUG 0,830 10 27
4 683339 CASADEI MARCO FCCS 0,330 -8 18
5 687238 ZARDI GUGLIELMO BOVIR 0,330 -1 20
6 665182 CAPELLINI DAVIDE REKOA 0,000  -21 9
7 639006 GIANNINI FRANCESCO RNVOL 0,500 2 23
Girone N. 2

1 658077 PALAZZI ALESSANDRO  FCCS 0,830 12 29
2 669167 BEDESCHI GABRIELE REKOA 0,830 12 28
3 666037 FABBI ALESSANDRO  RALUG 0,500 5 24
4 652379 TONDINI LEONARDO FCCS 0,330 -1 23
5 682341 BONDUA LUCA RACER 0,170 -18 11
6 689628 GUIDOBONI RUBEN BOVIR 0,170  -13 14
7 651133 ALESSANDRO FEDERICO MOPEN 0,670 3 21
Girone N. 3

1 644488 BASSI FILIPPO FCCS 0,500 1 23
2 652238 ROSSI MATTEO RACER 0,830 14 29
3 691016 QUARTARONE FABIO FEBER 1,000 15 29
4 670454 UGOLINI SEBASTIANO FCCS 0,170 -8 18
5 676701 CASELLA LUCA REKOA 0,000  -19 10
6 689629 POGGI MATTEO BOVIR 0,330 -4 22
7 656461 BRAVI FEDERICO RALUG 0,670 1 22
Girone N. 4

1 653201 BAGATTONI FEDERICO FCCS 0,670 7 25
2 656676 URSO EDOARDO MOPEN 0,670 1 25
3 692632 ROTONDI LUCA RALUG 0,170  -14 14
4 663055 CORTINI LEONARDO FCCS 0,830 12 29
5 675967 PETIT BON FRANCO ALBERT REKOA 0,330 -5 21
6 652074 GIATTI FEDERICO FEBER 0,330 -3 21
7 646231 DELL'ACCIO EDOARDO RACER 0,500 2 26

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Emilia Romagna - Prova regionale Giovani - 11

X Spada maschile Italia - Emilia Rom:Stampa: 18/04/2021 15:51
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 661315 FLORA MARCO FCCS 0,830 12 27
2 646755 COMOLATTI MICHELE PIO PCPT 0,500 2 25
3 678677 RAIMONDI SAMUELE MOPEN 0,330 -8 20
4 675427 LIUZZI MASSIMO FCCS 0,670 8 25
5 688114 BRIGHI MARCO REKOA 0,170 -16 12
6 669803 POLI ALESSANDRO FEBER 0,330 -5 22
7 657130 DE POL ENRICO RACER 0,670 7 25
Girone N. 6
1 659054 VASUMI TOMMASO FCCS 0,670 11 23
2 669170 PETROCCA ALBERTO REKOA 1,000 16 30
3 693963 CORALLI SANU BOVIR 0,000 -15 15
4 667397 CALLEGATI ANDREA FCCS 0,330 -6 21
5 707318 PELUSO FILIPPO MOPEN 0,330 -11 16
6 664580 GENNARO RICCARDO RALUG 0,670 0 21
7 655195 AGNELLA ANDREA FEBER 0,500 5 22
Girone N. 7
1 646428 GEMELLI ANDREA FCCS 0,830 6 26
2 674604 VISENTINI LUCA PCPT 0,330 -6 22
3 695196 IOTTI GIORGIO MOPEN 0,170 -8 21
4 654086 TRAMONTI DANIELE FCCS 0,500 4 24
5 675424 CASADEI MATTIA RACER 0,500 1 24
6 690081 PEDRONI TOMMASO REKOA 0,330 -3 24
7 666032 BOSI GUIDO RALUG 0,830 6 28
Girone N. 8
1 667399 CAPPELLETTI NICOLO' FCCS 0,400 1 20
2 666174 D'ACQUISTO NICOLO FCCS 0,600 1 19
3 669171 BARALDI DANIELE REKOA 0,600 5 21
4 695198 FUNDARO JACOPO MOPEN 0,400 -7 14
5 675411 VERONESE FEDERICO RALUG 0,600 4 20
6 668168 BIAGINI FRANCESCO FEBER 0,400 -4 16

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 3

esle (@



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile Italia - Emilia Rom:Stampa:
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.
Girone N. 9
1 670954 CREMASCHI DAVIDE MOPEN 1,000
2 675426 LIUZZI MATTIA FCCS 0,600
3 673681 TAMBURINI FABIO BOSPA 0,000
4 707258 MURATORI LORENZO BOVIR 0,200
5 646756 BONELLI TOMMASO PCPT 0,800
6 664869 ZANONI RICCARDO RALUG 0,400
7 690123 LASAGNI RICCARDO REKOA 0,000

18/04/2021

Diff. ~Stoce.
17 25

5 21

0 0

-17 7
13 22

2 15
-16 9

Emilia Romagna - Prova regionale Giovani - 11

15:51
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome
18I 29 DIMARCO
2SI 35 PALAZZI
3 SI 96 BASSI
4 81 98 BAGATTONI
58I 103 COMOLATTI
6 SI 105 PETROCCA
7SI 117 GEMELLI
8 SI 141 CAPPELLETTI
9 sl 173 CREMASCHI
10 SI 185 BONELLI
118t 211 VASUMI
12 St 217 BARALDI
13 81 220  VISENTINI
14 SI 225 RAIMONDI
15 81 227 URSO
16 SI 233 ROSSI
17 81 234 BEDESCHI
18 SI 236 ERCOLANI
19 SI 243 BULGARELLI
20 SI 249 FABBI
21 SI 253 FLORA
22 SI 258 OUARTARONE
23 SI 9.999 AGNELLA
24 SI 9.999 ALESSANDRO
25 SI 9.999 BIAGINI
26 St 9.999 BONDUA
27 SI 9.999 BOSI
28 SI 9.999 BRAVI
29 SI 9.999 BRIGHI
30 SI 9.999 CALLEGATI
31 SI 9.999 CAPELLINI
32 SI 9.999 CASADEI
33 SI 9.999 CASADEI
34 SI 9.999 CASELLA
3581 9.999 CORALLI
36 SI 9.999 CORTINI
37 SI 9.999 D'ACOUISTO
38 SI 9.999 DE POL
39 SI 9.999 DELL'ACCIO
40 st 9.999 FUNDARO
41 St 9.999 GENNARO
42 81 9.999  GIANNINI
43 SI 9.999 GIATTI
44 81 9.999 GUIDOBONI
45 SI 9.999 IOTTI
46 SI 9.999 LASAGNI
47 SI 9.999 LIUZZI
48 SI 9.999 LIUZZI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome Societa
FABRIZIO BOSPA
ALESSANDRO FCCS
FILIPPO FCCS
FEDERICO FCCS
MICHELE PIO PCPT
ALBERTO REKOA
ANDREA FCCS
NICOLO' FCCS
DAVIDE MOPEN
TOMMASO PCPT
TOMMASO FCCS
DANIELE REKOA
LUCA PCPT
SAMUELE MOPEN
EDOARDO MOPEN
MATTEO RACER
GABRIELE REKOA
ELIA RALUG
MARCO FCCS
ALESSANDRO RALUG
MARCO FCCS
FABIO FEBER
ANDREA FEBER
FEDERICO MOPEN
FRANCESCO FEBER
LUCA RACER
GUIDO RALUG
FEDERICO RALUG
MARCO REKOA
ANDREA FCCS
DAVIDE REKOA
MARCO FCCS
MATTIA RACER
LUCA REKOA
SANU BOVIR
LEONARDO FCCS
NICOLO FCCS
ENRICO RACER
EDOARDO RACER
JACOPO MOPEN
RICCARDO RALUG
FRANCESCO RNVOL
FEDERICO FEBER
RUBEN BOVIR
GIORGIO MOPEN
RICCARDO REKOA
MASSIMO FCCS
MATTIA FCCS
Pagina 1 di 2
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Italia - Emilia Romagna - Prova regionale Giovani

Nasc.

11/07/02
02/01/04
05/02/03
18/08/03
14/08/03
15/01/03
05/04/02
26/02/03
23/05/03
17/02/04
27/02/05
29/03/03
26/07/03
28/07/04
22/07/02
30/04/05
25/08/04
04/07/01
05/04/04
09/07/02
13/10/03
04/10/03
07/05/03
02/06/01
22/10/04
01/09/05
25/12/05
08/12/05
04/01/04
22/01/06
22/08/03
07/02/06
20/10/06
10/07/06
18/08/02
25/06/06
21/08/01
03/01/05
22/10/04
09/12/05
03/06/06
12/01/03
11/03/05
05/12/06
17/06/05
21/01/03
04/03/05
12/05/03

Stampa: 18/04/2021 8:39
N.Fis
654892
658077
644488
653201
646755
669170
646428
667399
670954
646756
659054
669171
674604
678677
656676
652238
669167
635477
650727
666037
661315
691016
655195
651133
668168
682341
666032
656461
688114
667397
665182
683339
675424
676701
693963
663055
666174
657130
646231
695198
664580
639006
652074
689628
695196
690123
675427
675426
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F Classifica iniziale per ranking Spada maschile Italia - Emilia Romagna - Prova regionale Giovani

& P Stampa: 18/04/2021 8:39
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
49 SI 9.999 MURATORI LORENZO BOVIR 19/12/05 707258
50 St 9.999 PEDRONI TOMMASO REKOA 03/04/06 690081
5181 9.999 PELUSO FILIPPO MOPEN 09/05/04 707318
52 81 9.999 PETIT BON FRANCO ALBERTO REKOA 05/07/03 675967
53 81 9.999 POGGI MATTEO BOVIR 04/01/06 689629
54 81 9.999 POLI ALESSANDRO FEBER 01/06/06 669803
55 81 9.999 ROTONDI LUCA RALUG 12/09/05 692632
56 SI 9.999 TONDINI LEONARDO FCCS 26/06/04 652379
57 81 9.999 TRAMONTI DANIELE FCCS 23/03/04 654086
58 Sl 9.999 UGOLINI SEBASTIANO FCCS 11/12/04 670454
59 SI 9.999 VERONESE FEDERICO RALUG 08/05/06 675411
60 SI 9.999 ZANONI RICCARDO RALUG 06/08/03 664869
61 SI 9.999 ZARDI GUGLIELMO BOVIR 20/05/04 687238
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F.L.S.\
o K
Societa
BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA
BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

Spada maschile

FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

FEBER-BERNARDI FERRARA

MOPEN-PENTAMODENA

PCPT-PETTORELLI PIACENZA

RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT

RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Punt.rkg.

Presenza

Italia - Emilia Romagna - Prova reg

Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Pagina 1 di 2

DI MARCO
CORALLI
GUIDOBONI
MURATORI
POGGI
ZARDI
BAGATTONI
BASSI
BULGARELLI
CALLEGATI
CAPPELLETTI
CASADEI
CORTINI
D'ACOUISTO
FLORA
GEMELLI
LIUZZI
LIUZZI
PALAZZI
TONDINI
TRAMONTI
UGOLINI
VASUMI
AGNELLA
BIAGINI
GIATTI

POLI
OUARTARONE
ALESSANDRO
CREMASCHI
FUNDARO
IOTTI
PELUSO
RAIMONDI
URSO
BONELLI
COMOLATTI
VISENTINI
BONDUA
CASADEI

DE POL
DELL'ACCIO
ROSSI

BOSI

BRAVI
ERCOLANI
FABBI
GENNARO
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Stampa: 18/04/2021
FABRIZIO 654892 11/07/02
SANU 693963 18/08/02
RUBEN 689628 05/12/06
LORENZO 707258 19/12/05
MATTEO 689629 04/01/06
GUGLIELMO 687238 20/05/04
FEDERICO 653201 18/08/03
FILIPPO 644488 05/02/03
MARCO 650727 05/04/04
ANDREA 667397 22/01/06
NICOLO' 667399 26/02/03
MARCO 683339 07/02/06
LEONARDO 663055 25/06/06
NICOLO 666174 21/08/01
MARCO 661315 13/10/03
ANDREA 646428 05/04/02
MASSIMO 675427 04/03/05
MATTIA 675426 12/05/03
ALESSANDRO 658077 02/01/04
LEONARDO 652379 26/06/04
DANIELE 654086 23/03/04
SEBASTIANO 670454 11/12/04
TOMMASO 659054 27/02/05
ANDREA 655195 07/05/03
FRANCESCO 668168 22/10/04
FEDERICO 652074 11/03/05
ALESSANDRO 669803 01/06/06
FABIO 691016 04/10/03
FEDERICO 651133 02/06/01
DAVIDE 670954 23/05/03
JACOPO 695198 09/12/05
GIORGIO 695196 17/06/05
FILIPPO 707318 09/05/04
SAMUELE 678677 28/07/04
EDOARDO 656676 22/07/02
TOMMASO 646756 17/02/04
MICHELE PIO 646755 14/08/03
LUCA 674604 26/07/03
LUCA 682341 01/09/05
MATTIA 675424 20/10/06
ENRICO 657130 03/01/05
EDOARDO 646231 22/10/04
MATTEO 652238 30/04/05
GUIDO 666032 25/12/05
FEDERICO 656461 08/12/05
ELIA 635477 04/07/01
ALESSANDRO 666037 09/07/02
RICCARDO 664580 03/06/06

8:38

Classif.
29
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
98

96
243
9.999
141
9.999
9.999
9.999
253
117
9.999
9.999
35
9.999
9.999
9.999
211
9.999
9.999
9.999
9.999
258
9.999
173
9.999
9.999
9.999
225
227
185
103
220
9.999
9.999
9.999
9.999
233
9.999
9.999
236
249
9.999
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

P

F Spada maschile
F Punt.rkg.
Societa Presenza
RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI
SI
SI
REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI
Pagina 2 di 2
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Cognome
ROTONDI
VERONESE
ZANONI
BARALDI
BEDESCHI
BRIGHI
CAPELLINI
CASELLA
LASAGNI
PEDRONI
PETIT BON
PETROCCA
GIANNINI
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LUCA 692632 12/09/05
FEDERICO 675411 08/05/06
RICCARDO 664869 06/08/03
DANIELE 669171 29/03/03
GABRIELE 669167 25/08/04
MARCO 688114 04/01/04
DAVIDE 665182 22/08/03
LUCA 676701 10/07/06
RICCARDO 690123 21/01/03
TOMMASO 690081 03/04/06
FRANCO ALBER 675967 05/07/03
ALBERTO 669170 15/01/03
FRANCESCO 639006 12/01/03

8:38
Classif.
9.999
9.999
9.999
217
234
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
105
9.999
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